
Pachet consumabile sudura + discuri

I.D.: 79354010

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 885,00 RON - 885,00 RON

Descriere: Electrozi sudură superbazici Ø3.25mm -12,5 LEI + TVA/KG - 30 KG - 375 LEI +TVA Electrozi sudură superbazici Ø2.5mm - 13 LEI + TVA/KG - 20 KG - 260 LEI + TVA Disc taiere inox 230 x22.2x 2 mm - 5 lei + tva/ - 50 buc -250 LEI + TVA
